[image: image1.jpg]

	UBND TỈNH.......

SỞ NỘI VỤ

Số...........
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

..........., ngày .......tháng .........năm .......

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị khen thưởng

Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng; Nghị định số 91/2017/NĐ-CP của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số ........... ngày ............ của UBND tỉnh ban hành quy định một số nội dung về công tác thi đua, khen thưởng trên địa bàn tỉnh ..........;

Sau khi xem xét hồ sơ và thành tích đạt được của các tập thể, cá nhân, Sở Nội vụ đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh tặng Bằng khen cho 02 tập thể, 03 cá nhân đã có thành tích xuất sắc đóng góp trong phong trào ………………………….. có danh sách kèm theo.
Tiền thưởng cho mỗi tập thể là ......... đồng, mỗi cá nhân là ………. đồng; tổng số tiền thưởng là .......... đồng (bằng chữ: …………………………………….) được chi từ Quỹ thi đua, khen thưởng của tỉnh.

Đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

	Nơi nhận:
- UBND tỉnh;

- Lưu: VT, …(8)

	QUYỀN HẠN, CHỨC VỤ NGƯỜI KÝ

(Ký tên, đóng dấu)

	Trang chủ: https://hoatieu.vn/ | Hotline: 024 2242 6188